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OCHRONA DREWNA NA ZEWNĄTRZ

2011

Deszcz, śnieg, wilgoć, promieniowanie UV oraz zmia-

ny temperatury to czynniki, które mogą głęboko 

uszkodzić drewno. Z tego też powodu od produktów 

lakierniczych wymaga się wysokiej elastyczności, 

wytrzymałości, jak również stałości w czasie – tak, 

aby długo chroniły piękno drewna w każdych 

warunkach. 

Produkty do zabezpieczania drewna na zewnątrz 

Linii Brico marki MILESI zapewniają ochronę nawet 

do 10 lat. Jest to doskonały wynik mając na uwadze 

fakt, iż są to specyficzne produkty do nieprofesjo-

nalnego użytku. Wszystkie produkty są łatwe w apli-

kacji, nawet dla hobbystów. Linia Brico marki MILESI 

jest stworzona na bazie wody, całkowicie wolna od 

nieprzyjemnych oraz szkodliwych dla zdrowia i śro-

dowiska zapachów, emisji. 

Z estetycznego punktu widzenia Linia Brico marki 

MILESI oferuje ponad 20 różnych odcieni dla produk-

tów wodorozcieńczalnych oraz tych posiadających 

efekt woskowania, wodorozcieńczalnych impre-

gnatów służących podkreśleniu piękna usłojenia 

drewna oraz 8 odcieni wodorozcieńczalnych emalii 

zapewniających jednolite i stałe pokrycie niezmien-

ne w czasie. Miłośnicy drewna mogą wybierać 

spośród powłok bezbarwnych oraz kolorowych, 

zapewniających długotrwałe, wysoce estetyczne 

efekty końcowe.

Dopełnieniem oferty Linii Brico marki MILESI są trzy 

wyjątkowe produkty do zabezpieczania elementów 

drewnianych na zewnątrz: wodorozcieńczalny olej 

regenerujący do ram zewnętrznych oraz elementów 

obudowy na zewnątrz (preparat do zastosowania 

na drewno pomalowane uprzednio produktami roz-

puszczalnikowymi) jak również odświeżający olej do 

teaku. Stosowanie tych produktów, szczególnie pole-

canych do drzwi i okien, w połączeniu z rutynowym 

czyszczeniem wydłuża działanie ochronne w czasie 

oraz odnawia walory estetyczne powierzchni zacho-

wując jej piękno.

Najlepsze rozwiązanie

Wszystkie produkty z Linii Brico marki MILESI zabez-

pieczają i uwydatniają piękno drewnianych ram, 

elementów obudowy, drzwi zewnętrznych, desek 

poszycia zewnętrznego, ogrodzeń, balkonów oraz 

altan. Wodorozcieńczalne impregnaty z efektem 

woskowania oraz lakiery nawierzchniowe użytku 

zewnętrznego podkreślają naturalne piękno usło-

jenia, chronią przed promieniami UV zapewniając 

stałość koloru, zapewniają wysoką odporność na 

działanie wody. Polecane są na wyjątkowo podatne 

na zniszczenie elementy.

Wodorozcieńczalne emalie użytku zewnętrznego 

są nadzwyczaj kryjące oraz dające wyjątkowy efekt 

wykończenia satynowego. Wyjątkowe pigmenty 

zapewniają świeżość koloru w miarę upływu czasu, 

odporność na żółknięcie oraz wyblaknięcie pod 

wpływem działania promieni UV. Niezwykłe cechy 

estetyczne jak i wodorozcieńczalna formuła spra-

wiają, że mogą one być aplikowane na elementy 

wyposażenia wnętrz.

Łatwa aplikacja i zadziwiające efekty

Produkty zastosowania zewnętrznego z Linii Brico 

marki MILESI zostały opracowane by zagwaranto-

wać wysoką jakość estetyczną i odporność. Są to 

środki gotowe do użycia, łatwe do zastosowania, nie 

wymagają rozcieńczania.

Zalecane narzędzia pracy dla wszystkich produktów 

Linii Brico marki MILESI to: papier ścierny do przy-

gotowania drewna, pędzle syntetyczne do aplikacji 

farb, czysta szmatka, łagodny detergent do oczysz-

czania powierzchni przeznaczonej do odświeżenia. 

Zaawansowani użytkownicy mogą użyć pistoletu 

natryskowego, który pozwoli na uzyskanie jedno-

litego efektu końcowego. Informacje niezbędne 

do właściwego stosowania zawarte są na etykiecie 

wybranego produktu i oznaczone zielonym kolorem, 

który wyróżnia linię do zastosownia na zewnątrz. 

Produkty Linii Brico marki MILESI do użytku 

zewnętrznego: wszystkie kolory drewna

l wodorozcieńczalne impregnaty do użytku 

zewnętrznego: 14 kolorów

l wodorozcieńczalne lakiery nawierzchniowe do 

użytku zewnętrznego: 4 odcienie

l wodorozcieńczalne impregnaty z efektem wosko-

wania do użytku zewnętrznego: 7 kolorów

l wodorozcieńczalne lakiery nawierzchniowe z efek-

tem woskowania do użytku zewnętrznego: 

2 odcienie

l wodorozcieńczalne emalie do użytku zewnętrzne-

go: 8 kolorów 

Drewno zawsze było kluczowym materiałem w sek-

torze do-it-yourself, wybieranym głównie przez 

hobbystów do tworzenia elementów wyposażenia. 

Zwolennicy do-it-yourself wiedzą jak ważna jest 

ochrona drewna, jego estetyczny wygląd. Można to 

osiągnąć za pomocą gotowych produktów niewy-

magających rozcieńczania i nanoszonych pędzlem. 

Wymagania te spełniają produkty IVM Chemicals 

marki MILESI z Linii Brico. Znak Ecolabel dla linii pro-

duktów do parkietu potwierdza zgodność ze stan-

dardami ekologicznymi i zdrowotnymi oraz niską 

emisję substancji szkodliwych.

Linia Brico marki MILESI oferuje szeroki wybór 

gotowych do użycia produktów, dedykowanych 

do wykończenia i konserwacji wyrobów z drew-

na:

l wodorozcieńczalne lakiery oraz produkty uzupeł-

niające użytku zewnętrznego i wewnętrznego (znak 

Ecolabel)

l wodorozcieńczalne lakiery oraz produkty uzupeł-

niające do parkietu (znak Ecolabel)

l produkty do konserwacji i renowacji

n   IVM Chemicals Sp. z o.o.

Karpin 1D, 05-252 Dąbrówka
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